1
2

[image: image1.png]

ПЕНСИОННЫЙ ФОНД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Государственное учреждение – Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации

по г. Москве и Московской области

ПРИКАЗ

 29 декабря  2018 года                                         Москва                                                                       №  580

	Об утверждении Учетной политики Отделения
  В соответствии с абзацем 12 пункта 5 раздела I Учетной политики по исполнению бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации, утвержденной постановлением Правления ПФР от 25 декабря 2018 года № 553п  «Об утверждении Учетной политики по исполнению бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю:

1. Применять в ГУ-Отделении ПФР по г. Москве и  Московской области (далее-Отделение) Учетную политику по исполнению бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации, утвержденную постановлением Правления ПФР от 25 декабря 2018 года № 553п  «Об утверждении Учетной политики по исполнению бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации» (далее –Учетная политика ПФР).

2. Утвердить Учетную политику Отделения для применения при ведении бюджетного учета в части отражения особенностей финансово-хозяйственной деятельности Отделения и в части не урегулированной Учетной политикой ПФР  (Приложение).
3. Ведение бюджетного учета в Отделении возложить на главного бухгалтера - начальника Управления казначейства.
4.   Признать утратившим силу приказ Отделения от 17.07.2018 № 308               «Об утверждении Учетной политики».
5. Действие настоящего приказа распространяется на отношения, возникшие    с  1 января 2019 года.

  6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Управляющий                                                                                                 А.Е.Андреев

PAGE

_1130584939.doc
[image: image1.png]